
ZARZĄDZENIE NR 52/2020 
BURMISTRZA MIASTA CZELADŹ 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Czeladź na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz.  506 z późn. zm. ), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 869) oraz Uchwały Nr XVIII/213/2019 
Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 16 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Czeladź na rok 
2020. 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem 
nr 1   do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 
 
 

Zbigniew Szaleniec 

Id: 65CAB261-7539-4F89-B714-DE043D23CBBB. Podpisany Strona 1



DZIAŁ Zwiększa się Zmniejsza się

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 79 238,00 79 238,00

80101 Szkoły Podstawowe 0,00 76 241,00

wydatki bieżące w tym: 0,00 76 241,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00 76 241,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczone 0,00 76 241,00

80104 Przedszkola 0,00 1 601,00

wydatki bieżące w tym: 0,00 1 601,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00 1 601,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczone 0,00 1 601,00

80148 Stołówki szkolne 0,00 1 396,00

wydatki bieżące w tym: 0,00 1 396,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00 1 396,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczone 1 396,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego 1 601,00 0,00

wydatki bieżące w tym: 1 601,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 601,00 0,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczone 1 601,00 0,00

80150 77 637,00 0,00

wydatki bieżące w tym: 77 637,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 77 637,00 0,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczone 77 637,00 0,00

Zmiany Ogółem 79 238,00 79 238,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2020 ROK

ROZDZIAŁ

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Załącznik do zarządzenia Nr 52/2020

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 18 lutego 2020 r.

Id: 65CAB261-7539-4F89-B714-DE043D23CBBB. Podpisany Strona 1




